
令和３年４月１日 

 

関係者 各位 

 

特別養護老人ホーム美川苑 

施 設 長   津  野   章 

                         （ 公 印 省 略 ） 

（ 公 印 省 略 ） 

 

面会の再開について 

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 早速ですが、現在、新型コロナウイルス感染拡大防止対策についての面会自粛のご協

力をお願いし、ご協力に感謝申し上げます。 

この面会自粛要請について、現在の状況を鑑み、法人内で検討を重ねた結果、美川苑

では、４月１２日（月）から、ご家族等との面会を別紙の内容で再開させていただくこ

とといたしました。 

 つきましては、裏面の「面会時のお願い」に沿って対応させて頂きますのでご熟読願い

ます。 

なお、国内での感染状況の変化に伴い、再度、全面的に面会自粛をお願いする可能性

もあることをご了承願います。 

施設は引き続き危機感を持って対策を継続し、「介護崩壊」を防ぐ対応に努めてまい

る所存です。今後も皆様のご理解、ご協力を何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

特別養護老人ホーム美川苑 

TEL：０８５５－２６－０３３３ 

 

 


